v plném rozsahu ruší a 

nahrazuje novým odst. 6.1.1., který zní: 

6.1.1. Vyhotovení kompletní projektové dokumentace včetně plánu BOZP ve fázi přípravy 

stavby (dále jen PD):  
Cena PD bez DPH: 247 000,00 Kč  
DPH 21 %: 51 870,00 Kč  

Cena PD s DPH celkem: 298 870,00 Kč  

Slovy: dvě stě devadesát osm tisíc osm set sedmdesát korun českých 

3. Ostatní ujednání  

1) Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, se nemění a zůstávají v 
platnosti. 

2) Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv.